Quarta-feira, 19 de março de 2025 às 09:52, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7056422: EDITAL Nº 01/2025/CMDCA * ABRE INSCRIÇÕES

PARA O PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE ANGELINA ?2025 *

DILIGÊNCIA Nº 01/2025 ? SOLICITAÇÃO DE

COMPLEMENTAÇÃO ? COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Angelina

MUNICÍPIO

Angelina

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7056422

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7056422

Rua Manoel Lino Koerich, 80, Centro - Angelina - SC

CEP Nº 88.460-000 - Fone 48 3274-1301

E-mail: cmdca@angelina.sc.gov.br

Edital Nº 01/2025/CMDCA

           Abre inscrições para o processo de

escolha suplementar dos membros do Conselho Tutelar de

Angelina –2025.

Diligência Nº 01/2025 – Solicitação de Complementação – Comprovação de Experiência

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o

disposto no Item 7, subitem 7.8, do Edital de referência, informa e comunica que se faz necessária a

complementação de comprobatória  instrutiva quanto a experiência, nos termos do inciso IV, subitem 3.1 do  item

3 do Edital, por parte dos candidatos, abaixo relacionados, que se inscreveram para participarem do Processo

Eleitoral de Escolha Suplementar dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Angelina:

Número da Inscrição                                   Nome do Candidato/Inscrito

04 Sirlei Fátima da Silva

06 Maria Laura Koerich

Fica lançado o prazo de 02 (dois) dias úteis para acostada da complementação comprobatória requerida,

a contar da presente data, notificação e publicação do presente Edital de Diligência.

Angelina, 19 de Março de 2025

Graziele Karolina Souza

Presidente da Comissão

Especial Eleitoral

		2025-03-19T12:52:27+0000